
ZARZĄDZENIE NR 19/21 
WÓJTA GMINY RYJEWO 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie unieważnienia zapisów w Zarządzeniu Wójta Gminy Ryjewo  Nr 15/21 
z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r., poz. 305) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 15/21 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 lutego 2021r. unieważniam  zapisy dotyczące 
zmiany planu dochodów budżetu gminy między paragrafami w zakresie rozdziału 85195 w następujących 
pozycjach: 

1) dział 851-85195-0970 - 8.740,00 wpływy z różnych dochodów 

2) dział 851-85195-2010 +8.740,00 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami na zadania zlecone. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sławomir Słupczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A47CDD-948D-4C86-A6A5-A8F4B9ECFBE8. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


